И.о. заведующему МДОБУ «Детский сад № 28»

О.Л. Заурвайн

от ______________________________________
ФИО родителя (законного представителя) ребёнка

паспорт: серия ________№ _________, выдан «___» _____. 20____ года

Кем _____________________________________________________,

проживающий по адресу _______________________________

_________________________________________________________
контактный телефон: __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

О ЗАЧИСЛЕНИИ НА ОБУЧЕНИЕ ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ

Я, ____________________________________________________, прошу зачислить

моего ребенка на обучение по дополнительной образовательной программе (например,

художественной направленности «Академия красок», социально-гуманитарной

направленности «Песочная фантазия», художественной направленности «Звездочки»,

физкультурно-спортивной направленности «Дельфиненок», художественной направленности

«КивиDenca»):____________________________________________________________

«____________________________________» в МДОБУ «Детский сад 28».

Контактные данные:

Телефон: __________________Почта: _________________________

Даты обучения: ____________________________________________________________________

ФИО ребенка: ___________________________________________________________________

Дата рождения ребенка: ___________________________________________________________

Адрес регистрации: _______________________________________________________________

Подписывая настоящее заявление, в соответствии со ст.438 Гражданского кодекса РФ

заявляю о полном и безоговорочном принятии условий договора об образовании (твердой

оферты.

«___» _______________ 20___ .                                                               ___________ / ________________
                                                                                                                         подпись/расшифровка